[image: image1.jpg]

	                                                               АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ   АНДРА

Октябрьского района

Ханты- Мансийского автономного округа – Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«
	10
	»
	октября
	20
	13
	г.

	№
	162

	п.г.т. Андра

О внесении изменений в постановление
администрации городского поселения Андра

от 26.07.2012 №119

В соответствии со статьей 23 Федерального закона от 28.07.2012 №133 - ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в целях устранения ограничений для предоставления государственных и муниципальных услуг по принципу «одного окна», в целях приведение нормативно - правовых актов в соответствие с действующим законодательством:
          1. Внести следующие изменения в постановление администрации городского поселения Андра от 26.07.2012 №119 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги по приватизации жилищного фонда на территории городского поселения Андра»:
- в пункте 3.4 слова «не более 30 минут», заменить словами «не более 15 минут».

          2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Октябрьские вести» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления городского поселения Андра в сети интернет.

          3. Постановление вступает в силу через 10 дней со дня официального опубликования.

          4. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы городского поселения Андра.
Глава городского поселения Андра                                           О.В.Гончарук
Согласовано:

главный специалист

организационно- правового

отдела                                                                                                           О.В.Петручик
Исполнитель:

начальник отдела по управлению

муниципальным имуществом

и землеустройству

О.А.Кадасюк, 49-5-46